
個人支給用

令和５年度　５～３月分 議員名

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

5 1 立替金 立替金 35,000 35,000

5 1 広報費 レンタルサーバ代（５月～令和６年３月分） 9,752 25,248 90%計上

5 1 広聴費 issues利用料　５月分 15,280 9,968

5 9 事務費 ガソリン代 413 9,555 50%計上

5 14 会議費 懇親会費 2,000 7,555

5 14 事務費 ガソリン代 2,260 5,295 50%計上

5 17 広聴費 区民相談　駐車場代 299 4,996

5 18 会議費 懇親会費 1,000 3,996

5 22 事務費 ガソリン代 395 3,601 50%計上

5 26 広聴費 区民相談　駐車場代 200 3,401

5 31 政務活動費 ５・６月分　180,000×２月 360,000 0 363,401

5 31 立替金返還 立替金返還 △ 35,000 328,401

6 1 広聴費 issues利用料6月分 15,280 313,121

6 4 事務費 ガソリン代 463 312,658 50%計上

6 7 会議費 参加費 1,000 311,658

6 9 広聴費 区民相談　駐車場代 300 311,358

6 10 事務費 携帯電話５月分 3,176 308,182 50%計上

6 12 事務費 ガソリン代 1,938 306,244 50%計上

6 12 事務費 ネット回線、FAX回線　５月分 4,770 301,474 50%計上

6 12 広報費 LINE公式アカウント利用料５月分 5,473 296,001

6 12 事務費 IP固定電話　５月分 274 295,727 50%計上

6 12 資料購入費 毎日新聞　５月分 1,038 294,689

6 12 広報費 メールシステム５月分 670 294,019 90%計上

6 12 広報費 メルマガシステム５月分 2,511 291,508 90%計上

6 23 事務費 ガソリン代 428 291,080 50%計上

6 24 広聴費 区民相談　駐車場代 600 290,480

6 24 広聴費 区民相談　駐車場代 300 290,180

6 28 事務費 ガソリン代 1,696 288,484 50%計上

6 28 資料購入費 書籍「自動車の社会的費用」 803 287,681

7 1 広報費 名簿管理システム（７月～令和６年３月分） 42,849 244,832 90%計上

7 1 広聴費 issues利用料　７月分 7,640 237,192

7 3 政務活動費 ７・８・９月分　180,000×３月 540,000 777,192

7 3 広聴費 区民相談　駐車場代 300 776,892

7 5 広報費 区政レポートNo43印刷用　インク代 1,735 775,157

7 10 広報費 メルマガシステム６月分 2,528 772,629 90%計上

7 10 事務費 ネット回線、FAX回線　６月分 4,774 767,855 50%計上

7 10 事務費 控室ネット回線　５月分 2,672 765,183 50%計上

政務活動費　会計帳簿

中妻じょうた
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7 10 事務費 IP固定電話６月分 1,766 763,417 50%計上

7 10 広報費 LINE公式アカウント利用料６月分 5,473 757,944

7 10 資料購入費 毎日新聞　６月分 1,073 756,871

7 10 広報費 メールシステム６月分 670 756,201 90%計上

7 10 事務費 ガソリン代 2,301 753,900 50%計上

7 13 事務費 ガソリン代 423 753,477 50%計上

7 14 広報費 9/30区政報告会会場費 480 752,997 80%計上

7 19 広報費 区政レポートNo.43印刷用　インク代 4,076 748,921

7 19 事務費 ガソリン代 495 748,426 50%計上

7 23 事務費 ガソリン代 2,460 745,966 50%計上

7 29 会議費 参加費 3,000 742,966

7 31 広報費 区政レポートNo.43　封筒印刷代 5,294 737,672

7 31 広報費 区政レポートNo.43　封筒印刷代 15,911 721,761

7 31 広報費 区政レポートNo.43　印刷代 9,637 712,124

7 31 広報費 区政レポートNo.43　印刷代 70,178 641,946

7 31 広報費 区政レポートNo.43送付用ごあいさつ文印刷代 6,876 635,070

8 1 広聴費 issues利用料　８月分 7,640 627,430

8 4 広報費 区政レポートNo.43郵送代 25,622 601,808

8 4 広報費 区政レポートNo.43郵送代 25,994 575,814

8 4 広報費 区政レポートNo.43郵送代 68,285 507,529

8 4 広報費 区政レポートNo.43封入代 10,000 497,529

8 8 事務費 ガソリン代 433 497,096 50%計上

8 9 広報費 メルマガシステム７月分 2,503 494,593 90%計上

8 9 事務費 携帯電話６月分 3,182 491,411 50%計上

8 10 広報費 LINE公式アカウント利用料７月分 5,473 485,938

8 10 資料購入費 日経新聞　７月分 3,700 482,238

8 10 資料購入費 毎日新聞　７月分 1,073 481,165

8 10 広報費 メールシステム７月分 670 480,495 90%計上

8 10 事務費 IP固定電話７月分 274 480,221 50%計上

8 10 事務費 控室ネット回線６月分 2,672 477,549 50%計上

8 10 事務費 ネット回線、FAX回線　７月分 4,761 472,788 50%計上

8 10 広報費 区政レポートNo.43郵送代 375 472,413

8 15 事務費 ガソリン代 2,371 470,042 50%計上

8 17 広聴費 区民相談　駐車場代 1,000 469,042

8 17 広聴費 区民相談　駐車場代 800 468,242

8 21 事務費 ガソリン代 459 467,783 50%計上

8 25 広聴費 区民相談　駐車場代 800 466,983
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8 26 広聴費 区民相談　駐車場代 597 466,386

8 27 事務費 ガソリン代 2,485 463,901 50%計上

9 1 広報費 区政レポートNo.43ポスティング代 42,797 421,104

9 1 広聴費 issues利用料９月分 7,640 413,464

9 2 事務費 ガソリン代 2,721 410,743 50%計上

9 4 広聴費 区民相談　駐車場代 1,100 409,643

9 6 広報費 区政レポートNo.43ポスティング代 80,080 329,563

9 10 事務費 携帯電話７月分 3,285 326,278 50%計上

9 10 広報費 メルマガシステム８月分 2,511 323,767 90%計上

9 11 広報費 9/30区政報告会案内印刷代 4,784 318,983 80%計上

9 11 広報費 9/30区政報告会案内印刷代 21,572 297,411 80%計上

9 11 事務費 ネット回線、FAX回線８月分 4,761 292,650 50%計上

9 11 資料購入費 毎日新聞　８月分 1,073 291,577

9 11 広報費 LINE公式アカウント利用料８月分 5,473 286,104

9 11 事務費 IP固定電話８月分 274 285,830 50%計上

9 11 広報費 メールシステム８月分 670 285,160 90%計上

9 11 資料購入費 日経新聞　８月分 4,256 280,904

9 11 事務費 控室ネット回線７月分 2,672 278,232 50%計上

9 11 広聴費 区民相談　駐車場代 200 278,032

9 14 広聴費 区民相談　駐車場代 1,000 277,032

9 15 事務費 ガソリン代 547 276,485 50%計上

9 17 事務費 ガソリン代 2,052 274,433 50%計上

9 20 広聴費 区民相談　駐車場代 200 274,233

9 20 広聴費 区民相談　駐車場代 400 273,833

9 20 広聴費 区民相談　駐車場代 600 273,233

9 26 広聴費 区民相談　駐車場代 600 272,633

10 1 広聴費 issues利用料10月分 6,546 266,087

10 1 広聴費 LINE公式アカウント利用料９月分 5,473 260,614

10 2 政務活動費 10・11・12月分　180,000×３月 540,000 800,614

10 2 事務費 ガソリン代 562 800,052 50%計上

10 2 事務費 ガソリン代 2,400 797,652 50%計上

10 10 事務費 携帯電話８月分 3,201 794,451 50%計上

10 10 広報費 メルマガシステム９月分 2,511 791,940 90%計上

10 10 資料購入費 毎日新聞　９月分 1,073 790,867

10 10 広報費 メールシステム９月分 670 790,197 90%計上

10 10 事務費 IP固定電話８月分（追加分） 1,492 788,705 50%計上

10 10 事務費 ネット回線、FAX回線９月分 4,778 783,927 50%計上
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10 10 事務費 控室ネット回線８月分 2,672 781,255 50%計上

10 10 事務費 IP固定電話９月分 274 780,981 50%計上

10 10 資料購入費 日経新聞　９月分 4,256 776,725

10 12 会議費 懇親会費 5,000 771,725

10 23 事務費 ガソリン代 508 771,217 50%計上

10 26 資料購入費 書籍「誰も農業を知らない プロ農家だからわかる日本農業の未来」 1,971 769,246

10 26 資料購入費 書籍「農業に転職 就農は「経営計画」で9割決まる」 1,752 767,494

10 27 広報費 9/30区政報告会案内ポスティング代 42,240 725,254 80%計上

10 28 広聴費 区民相談　駐車場代 500 724,754

10 30 広聴費 区民相談　駐車場代 200 724,554

10 31 広聴費 issues利用料11月分 6,546 718,008

11 4 事務費 ガソリン代 3,538 714,470 50%計上

11 5 事務費 ガソリン代 489 713,981 50%計上

11 8 調査研究費 区外視察　航空券・宿泊・レンタカー代 43,561 670,420

11 10 事務費 携帯電話９月分 3,340 667,080 50%計上

11 10 広報費 メルマガシステム10月分 2,520 664,560 90%計上

11 10 資料購入費 日経新聞　10月分 4,256 660,304

11 10 事務費 IP固定電話10月分 274 660,030 50%計上

11 10 広報費 LINE公式アカウント利用料10月分 5,473 654,557

11 10 資料購入費 毎日新聞　10月分 1,073 653,484

11 10 広報費 メールシステム10月分 670 652,814 90%計上

11 10 事務費 控室ネット回線９月分 2,672 650,142 50%計上

11 10 事務費 ネット回線、FAX回線10月分 4,770 645,372 50%計上

11 10 広聴費 区民相談　駐車場代 1,592 643,780

11 12 会議費 駐車場代 796 642,984

11 14 調査研究費 区外視察　交通費 200 642,784

11 15 調査研究費 区外視察　高速代・ガソリン代 501 642,283

11 16 広聴費 区民相談　駐車場代 986 641,297

11 19 広報費 区政レポートNo.44発送用ラベルシール 2,605 638,692

11 19 広聴費 区民相談　駐車場代 220 638,472

11 20 会議費 参加費 5,000 633,472

11 26 広聴費 区民相談　駐車場代 200 633,272

11 27 広聴費 区民相談　駐車場代 300 632,972

12 1 広聴費  issues利用料12月分 6,546 626,426

12 10 広報費 メルマガシステム11月分 2,520 623,906 90%計上

12 10 事務費 携帯電話10月分 3,707 620,199 50%計上

12 11 広報費 メールシステム11月分 670 619,529 90%計上
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12 11 資料購入費 毎日新聞　11月分 1,073 618,456

12 11 広報費 LINE公式アカウント利用料11月分 5,473 612,983

12 11 事務費 IP固定電話11月分 274 612,709 50%計上

12 11 資料購入費 日経新聞　11月分 4,256 608,453

12 11 事務費 控室ネット回線10月分 2,672 605,781 50%計上

12 11 事務費 ネット回線、FAX回線11月分 4,766 601,015 50%計上

12 12 事務費 ガソリン代 2,426 598,589 50%計上

12 14 会議費 忘年会費 5,000 593,589

12 18 広聴費 区民相談　駐車場代 1,000 592,589

12 18 広聴費 区民相談　駐車場代 900 591,689

12 20 事務費 ガソリン代 515 591,174 50%計上

12 31 広聴費 issues利用料１月分 6,546 584,628

1 1 広聴費 区民相談　駐車場代 300 584,328

1 1 広報費 区政レポートNo.44印刷用インク代 1,823 582,505

1 2 事務費 ハガキ 472 582,033 50%計上

1 4 政務活動費 １・２・３月分　180,000×３月 540,000 1,122,033

1 5 事務費 ガソリン代 2,590 1,119,443 50%計上

1 5 広報費 区政レポートNo.43印刷用インク代 1,735 1,117,708

1 10 広報費 メルマガシステム12月分 2,528 1,115,180 90%計上

1 10 事務費 携帯電話11月分 3,759 1,111,421 50%計上

1 10 会議費 新年会費 3,000 1,108,421

1 10 広報費 メールシステム12月分 670 1,107,751 90%計上

1 10 資料購入費 毎日新聞12月分 1,073 1,106,678

1 10 事務費 IP固定電話12月分 274 1,106,404 50%計上

1 10 広報費 LINE公式アカウント利用料12月分 5,473 1,100,931

1 10 資料購入費 日経新聞12月分 4,256 1,096,675

1 10 事務費 控室ネット回線11月分 2,672 1,094,003 50%計上

1 10 事務費 ネット回線、FAX回線12月分 4,766 1,089,237 50%計上

1 11 会議費 新年会費 5,000 1,084,237

1 11 会議費 新年会費 3,000 1,081,237

1 12 会議費 新年会費 3,000 1,078,237

1 14 会議費 新年会費 3,000 1,075,237

1 15 広報費 区政レポートNo.44送付用ラベルシール 4,975 1,070,262

1 16 広報費 区政レポートNo.44送付用ごあいさつ文印刷代 7,115 1,063,147

1 16 広報費 区政レポートNo.44送付用封筒印刷代 7,155 1,055,992

1 16 広報費 区政レポートNo.44送付用封筒印刷代 13,552 1,042,440

1 16 広報費 区政レポートNo.44送付用封筒印刷代 6,020 1,036,420
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1 16 広報費 区政レポートNo.44印刷代 8,110 1,028,310

1 16 広報費 区政レポートNo.44印刷代 82,506 945,804

1 17 会議費 新年会費 5,000 940,804

1 20 会議費 新年会費 3,000 937,804

1 20 広聴費 区民相談　駐車場代 1,095 936,709

1 21 広聴費 区民相談　駐車場代 600 936,109

1 21 会議費 新年会費 1,000 935,109

1 21 広聴費 区民相談　駐車場代 800 934,309

1 21 広聴費 区民相談　駐車場代 220 934,089

1 22 会議費 新年会費 2,000 932,089

1 22 広聴費 区民相談　駐車場代 1,095 930,994

1 23 広聴費 区民相談　駐車場代 600 930,394

1 23 広報費 区政レポートNo.44封入代 10,000 920,394

1 23 広報費 区政レポートNo.44送付用郵送代 23,098 897,296

1 23 広報費 区政レポートNo.44送付用郵送代 25,695 871,601

1 23 広報費 区政レポートNo.44送付用郵送代 70,291 801,310

1 24 広聴費 区民相談　駐車場代 700 800,610

1 25 広聴費 区民相談　駐車場代 1,000 799,610

1 26 広報費 区政レポートNo.44送付用ポスティング代 42,797 756,813

1 28 会議費 新年会費 3,000 753,813

1 29 広聴費 区民相談　駐車場代 700 753,113

1 30 広聴費 区民相談　駐車場代 200 752,913

1 31 広聴費 issues利用料２月分 6,546 746,367

1 31 広聴費 区民相談　駐車場代 1,200 745,167

2 6 広聴費 区民相談　駐車場代 657 744,510

2 7 広聴費 区民相談　駐車場代 200 744,310

2 7 広聴費 区民相談　駐車場代 1,493 742,817

2 8 広聴費 区民相談　駐車場代 300 742,517

2 8 事務費 ガソリン代 2,919 739,598 50%計上

2 10 事務費 携帯電話12月分 3,291 736,307 50%計上

2 10 広報費 メルマガシステム1月分 2,523 733,784 90%計上

2 13 事務費 IP固定電話１月分 274 733,510 50%計上

2 13 事務費 控室ネット回線　12月分 2,672 730,838 50%計上

2 13 資料購入費 日経新聞１月分 4,256 726,582

2 13 事務費 ネット回線、FAX回線１月分 4,774 721,808 50%計上

2 13 広報費 メールシステム１月分 670 721,138 90%計上

2 13 広報費 LINE公式アカウント利用料１月分 5,473 715,665
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2 13 資料購入費 毎日新聞１月分 1,073 714,592

2 18 広聴費 区民相談　駐車場代 400 714,192

2 18 広聴費 区民相談　駐車場代 220 713,972

2 19 会議費 新年会費 4,000 709,972

2 20 事務費 切手 336 709,636 50%計上

2 21 広聴費 区民相談　駐車場代 1,274 708,362

2 24 広聴費 区民相談　駐車場代 500 707,862

2 26 広報費 区政レポートNo.44ポスティング代 80,080 627,782

2 26 会議費 駐車場代 400 627,382

2 27 会議費 参加費 5,000 622,382

3 1 広聴費 区民相談　駐車場代 1,000 621,382

3 1 広聴費 issues利用料３月分 6,546 614,836

3 5 広聴費 区民相談　駐車場代 400 614,436

3 6 事務費 ガソリン代 2,626 611,810 50%計上

3 10 事務費 携帯電話１月分 3,810 608,000 50%計上

3 10 広報費 メルマガシステム２月分 2,509 605,491 90%計上

3 11 事務費 IP固定電話２月分 274 605,217 50%計上

3 11 広報費 LINE公式アカウント利用料２月分 5,473 599,744

3 11 資料購入費 毎日新聞２月分 1,073 598,671

3 11 広報費 メールシステム２月分 670 598,001 90%計上

3 11 事務費 ネット回線、FAX回線２月分 4,769 593,232 50%計上

3 11 事務費 控室ネット回線１月分 2,672 590,560 50%計上

3 11 資料購入費 日経新聞２月分 4,256 586,304

3 16 広聴費 区民相談　駐車場代 600 585,704

3 21 事務費 ガソリン代 517 585,187 50%計上

3 25 広聴費 区民相談　駐車場代 1,000 584,187

3 26 広聴費 区民相談　駐車場代 800 583,387

3 30 事務費 ガソリン代 3,032 580,355 50%計上

4 10 事務費 携帯電話２月分 3,167 577,188 50%計上

4 10 広報費 メルマガシステム３月分 2,520 574,668 90%計上

4 10 資料購入費 毎日新聞３月分 1,073 573,595

4 10 広報費 メールシステム３月分 670 572,925 90%計上

4 10 事務費 ネット回線、FAX回線３月分 4,765 568,160 50%計上

4 10 事務費 控室ネット回線２月分 2,672 565,488 50%計上

4 10 資料購入費 日経新聞３月分 4,256 561,232



個人支給用

令和５年度　５～３月分 議員名

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

中妻じょうた

4 10 事務費 IP固定電話３月分 274 560,958 50%計上

4 10 広報費 LINE公式アカウント利用料３月分 5,473 555,485

5 10 資料購入費 毎日新聞（令和６年３月３０日～３１日） 87 555,398

5 10 事務費 控室ネット回線３月分 2,672 552,726 50%計上

　　　　　　　　　　　累　計 1,980,000 1,427,274 552,726


